



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 347439

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 01 Num. de Cta.: No Identif

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
24/05/2024 9:09:43	2024-05-24T09:09:54		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A009014

FOLIO FISCAL (UUID):

80A62A78-EEE5-59FF-927D-46693F293CBD

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	ALTO19ROT	40141608	TANQUE ALTO 3/4 ROTOPLAS	194.72	194.72
1.00	H87 Pieza	AEBI19	40172600	HEMBRA ESPIGA 3/4 BRONCE S/MARCA	51.18	51.18
2.00	H87 Pieza	B10258	40172500	HEMBRA HCO 3/4	6.03	12.07
2.00	H87 Pieza	TUBS11/2	40171517	TUBO SANITARIO 1 1/2 PTM REF.	82.94	165.88
4.00	H87 Pieza	11/2X90P	40172808	CODO SANITARIO 1 1/2X 90 AMANCO	5.17	20.69
1.00	H87 Pieza	TP40	40174608	TEE SANITARIA DE 1 1/2 AMANCO	8.62	8.62
1.00	H87 Pieza	3730	42142203	CESPOL PARA FREGADERO URREA	319.67	319.67
10.00	H87 Pieza	OM-25	31162414	ABRAZADERA OMEGA 1"	3.96	39.57
20.00	H87 Pieza	TAQ3/8	27112100	TAQUETE 3/8 AZUL CAJA PLASTICO	.97	19.48
20.00	H87 Pieza	44435	31162800	PIJA PARA LAMINA 14X1 1/2'	2.16	43.10
1.00	H87 Pieza	4019.19	40141600	LLAVE DE NARIZ 3/4 DICA PARA MANGUERA	102.62	102.62
1.00	H87 Pieza	42411	30102400	VARILLA ROSCADA 1/4X1MT	20.69	20.69
2.00	H87 Pieza	49545	23151910	VARILLA PARA FLOTADOR 15 CM	8.62	17.24

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

SSA3BsNLW3TVDpDXnK2sOFM1e5tXK9IN8tmeQpwF8ZJ1LqB0x/ft6KjQFWKN4Wjv8lUnw5r1KONKosO9W9uHQS7ao12fLomIHfSLJn9rO/9Pfbex1FcXhv9+MSwN6ZQjdfs4arR3bT/xXNdguCqgk5NEIHw1Co9F/V0sq1FE7ILUTE494nKXiEewUYwVBx3Aj4pYAr9dt+jjV34cDDga7vi2AtTglCuWfygkPjABShR0rG4LYM/h5UcsCqDkosHkBlfPhJh4Ct0pqUVmj3w7XD4N8gC1mfd/CLjIEt5d+DURsfUdsI0kMnZqMD3lk8Hfz2/EaI2hwJKp5Q==

Sello SAT

jGDPzImKtRuyxTTbM9nbgUR6L73f0j7ZBh0TkSUip/ey0V3q9NX4wfkSI3NHsnZufcsV2UAhvpJ9ZfsRwAP9OSyQzcy2NTw5UoZvel8forZd2eFyfVWLMi8AH3rU0tBp9WwUouJvdA490CwNUeTsoVP1eG2YxlRgC1ZoH9tVedm5Tn1J9irH++HrblUlbCrmLb4unzPsRB+9dJlB8fsmDX9Ag1sh9NvpH1iWTxVrcAmnWosVYgsNcSe6/WT1ssFm/Yg7/MJx5Tm3v7P3pDcL8EIEgXyaWw7pryEQsjTHXGOO+KTKnzczXLUMiM/ZgwAjp9epKg2gixDimBDg==

SubTotal \$	1,015.53
I.V.A. \$	162.50
IEPS	.00
Total \$	1,178.03

Total con Letra: UN MIL CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS CON 3/100 M.N.

Cadena Original

[[4.0|A|9014|2024-05-24T00:00:00|00001000000518568875|015.53|MXN|1178.03||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40141608|1|H87|Pieza|TANQUE ALTO 3/4 ROTOPLAS|194.72|194.72|02|194.72|002|Tasa|0.160000|31.16|40172600|1|H87|Pieza|HEMBRA ESPIGA 3/4 BRONCE S/MARCA|51.18|51.18|02|51.18|002|Tasa|0.160000|8.19|40172500|2|H87|Pieza|HEMBRA HCO 3/4|6.03|12.07|02|12.07|002|Tasa|0.160000|1.93|40171517|2|H87|Pieza|TUBO SANITARIO 1 1/2 PTM REF.|82.94|165.88|02|82.94|002|Tasa|0.160000|26.54|40172808|4|H87|Pieza|CODO SANITARIO 1 1/2X 90 AMANCO|5.17|20.69|02|20.69|002|Tasa|0.160000|3.31|40174608|1|H87|Pieza|TEE SANITARIA DE 1 1/2 AMANCO|8.62|8.62|02|8.62|002|Tasa|0.160000|1.38|42142203|1|H87|Pieza|CESPOL PARA FREGADERO URREA|319.67|319.67|02|319.67|002|Tasa|0.160000|51.15|31162414|10|H87|Pieza|ABRAZADERA OMEGA 1"|3.96|39.57|02|39.57|002|Tasa|0.160000|6.33|27112100|20|H87|Pieza|TAQUETE 3/8 AZUL CAJA PLASTICO|.97|19.48|02|.97|002|Tasa|0.160000|3.12|31162800|20|H87|Pieza|PIJA PARA LAMINA 14X1 1/2'|2.16|43.10|02|2.16|002|Tasa|0.160000|6.90|40141600|1|H87|Pieza|LLAVE DE NARIZ 3/4 DICA PARA MANGUERA|102.62|102.62|02|102.62|002|Tasa|0.160000|16.42|30102400|1|H87|Pieza|VARILLA ROSCADA 1/4X1MT|20.69|20.69|02|20.69|002|Tasa|0.160000|3.31|23151910|2|H87|Pieza|VARILLA PARA FLOTADOR 15 CM|8.62|17.24|02|8.62|002|Tasa|0.160000|2.76|1015.53|002|Tasa|0.160000|162.50|162.50]]

